
 
Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah (Uradni list RS, št. 62/94, 70/00 in 51/02) in 
20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99 in 104/00) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na 3. redni seji, dne 30.01.2003 sprejel 
 
 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o načinu financiranja političnih strank 
 v Občini Gornja Radgona 

 
 
 

1.  člen  
 
V 3. členu Odloka o načinu financiranja političnih strank v Občini Gornja Radgona (Uradni list 
RS, št. 33/01) se spremeni 1. odstavek tako, da se glasi: 
»Pri opredelitvi višine sredstev se izhaja iz izhodišča, da ta ne smejo presegati 0,6% sredstev, 
ki jih ima lokalna skupnost opredeljene po predpisih, ki urejajo financiranje občin in s katerimi 
lahko zagotovi izvajanje ustavnih in zakonskih nalog za to leto.« 
 
Drugi odstavek tega člena se črta. 
 

2. člen  
 
Ta odlok  začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati 
pa se začne s sprejemom proračuna za leto 2003. 
 
 
Številka: 405-01/2001-12/MK 
Datum:   31.01.2003 
 
 
          ŽUPAN 
         OBČINE GORNJA RADGONA 
            Anton KAMPUŠ, l.r. 
 


